お知らせ

「優勝」、「準優勝」、「3 位」、「4 位」、「5 位」「10 位」、「20 位」、

「女性 1 位」、「女性 2 位」、「女性 3 位」以外の方の入賞該当者の賞品受取

は 6月 28日(金)までに事務局で受け取るかご連絡をお願いします。

 なお、6月 28日(金)までにご連絡のない方の賞品は 7月 20日（土）の総会に

おいて抽選で総会出席者にお渡し致します。

男子

6位 武富茂樹様   7位  川満幸三様   8位  仲井間宗邦様

9位 上間吉光様   11位  末吉保文様   12 位 平良 勉様

13位 川満秀昭様    14位  山城正保様      15 位 吉元 忍様

16位 町田宗浩様      17位  石川清祥様      18 位 高良 茂様

19位 久場憲一様

男女共通飛び賞

25位  横田真尚様

30位  仲本善政様

31位  島袋永伸様

50位  兼次左千男様

88位  渡名喜正様

100位  玉城健治様

111位  波平 正様

150位  湧川直明様

200位  具志堅厚様

250位  桃原 哲様

300位  比嘉 勇様

※各賞当選者に知人や友人がいましたらその方にご連絡し、事務局へ問い合わ

せるよう促してください。